Wiliclmus, patcr eius, 738.

Adalasia, uxor dicti Martini, 738.

Vaira, 458.

Varia, 828.

Marrufus de Columnata, 481.

Annelina, uxor eins, 481.

Marxilius de Thoma, 689.

Malbelda, 576.

Belengerius, vir eius, 576.

Matbelda, 902.

lobaunes de Gibella, vir eius, 902. 908.

Matbelda Pisana q. Girardi de Luima, 926.

Obertus de Cazenis, filius q. Guidonis de Preda,

vir eins, 926.

Matbelda, neptis Petri de Bonevali, 714.

Matheida i ц ^ш ^

Malheus

Matildis

Mathilda Bucalfurni, 707.

Petrus Capra, frater eius, 707.710.

Mathilda, 692.

Opizo de Amico Clerico, frater eius, 692.

Rogerius Golias, vir dictae Mathildae, 692.

Malhilda Papacicia, 769.

Matbeus de Bonifanti, 351.

Piguol i 347. 348. 549. 553. 448.

Pignolius ¡ 474. 510. 511. 613. 626.

739. 795. 811. 829. 835. 849. 905. 914.

Ogerius, eius filius, 914.

Matbeus de Platea Longa, 505. 631. 646. 695.

lordanus, eius filius, 695.

Matbeus ( Venlus ? ) , 422.

Ogerius, eius filius, 422.

Malhucius, 559.

Maura de Terra Alba, 489.

Maurinus, 857.

Maurus de Mocolta, 248.

Mazanellus, 940.

Mazocus, 545.

Iohannes Mussus, pater eius, 542.

Mazulus, 205.

Meior Faber, 706. 745.

Melaschus, 961.

Candida, eius filia, 961.

Boverius , filius Benedicti Grassi , sponeus dictae

Candidae, 961.

Melior Presbiter, 492.

Mercadanti, 1067.

Merlo, 636. . . I

Merlo, 480.

Obertus, eius filius, 480.

!Adamis, 389.

Adamius, 613.

de Adame, 638.

Merlo Aslorius, 317. 761.

Arabita, eius uxor, 317. 761.

Wilielmus Alfacbinus, gener, 761.

Merlo de Camogi, 580.

Merlo de Castro, 456.

Merlo de Celasco, 640, 641.

G aula et .

.Marabotus, tibi eius, 640. 641.
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Ianucnscs aut Ianuae degentes :.

Merlo Costadus, 585. 586.

Merlo de Falesana, 295.

Merlo Gallus, 468. 704.

Merlo Gambeta, 596.

Merlo Grassos, 250. 388.

Ermellina, eius filia, 588.

Merlo Guaracus, 558. 375. 578. 585. 585. 387.

590. 395. 396. 397. 599. 401. 412.419.421.

424. 425. 426.. 429. 431. 437. 441.442. 445.

446. 451. 452. 454. 455. 456. 460. 461. 465.

476. 499. 500. 503. 524. 540. 588. 610. 623.

625. 635. 638. 639. 640. 643. 644. 651. 654.

657. 659. 660. 662. 666. 667. 669. 701. 711.

712. 719. 720. 745. 853. 855, 882. 890. 892.

896. 905. 909. 910. 914. 915. 916.920. 928.

950. 959. 943. 944. 948. 972. 973.

Druda, uxor eius, 745. Eius testamentum, 745.

Petrus, filius, 669.

Merlo Lancea Acuta, 329. 902.

Merlo Lucensis, 664.

Merlo Marzocus, 662. 876. 894.

Merlo Murigola, 771.

Merlo Natellus, 316.

Merlo Nigrancius, 945. ...

Ansaldus, frater eius, 945.

Merlo, filius Oberti Gazole, 526.

Merlo Roza, 493. \<-'. . -,

Orcoita, uxor eius, 493.

Merlo Rufos, 444.

Merlo Tinctus, 865. : . ;

Merlo, vicecomes, 617.

Michael Graze de Sèxto, 821,

Michael Guacius, 718.

Michael de Maraxi, 538.

Michael de Pavarano, 497. 750.

Michael de S. Nazario, 744. ■ .

Michael Stabiiis, 723. .. ..

Michael de Strata, 929. . . -

Petrus, eius filius, 929.

Migdonia, 575. . : ■ ...

Wilielmus Filardus, frater ciusr 575,

Milus Iordani de Isa, 661. — ■

Milus Langaschinus, 925.

Miraius, 358. ■. ...

Moricondus, 788.

Grugnus, eius filius, 788. " >.. .

Musbus, 522. 525.

Marsibilia , uxor eius, 525.

Mussus Bancherius, 790. : .- '

Gandulfus, eius filius, 790.. v, .

Mussus Buiachesius, 427. 435. 601. 779. ■■■

Mussus Ingo, clericus, 424.

j l Sarcga, 750. . и: ; , . vi! •'.

Mussus de ! „ 8 '
( Saraga, 851. , ■.

Mussus j Scalcaveia j ш ^ &^

f »calcavegia ) ■ ■ ■ . ■ r. 1

Gisla, uxor eius, 887. . .• . .■. -. ■.

Natarellus, 582.

Negosantis, 519. .

Nicola, 853. . , ', ,1, л ;

Bombellus Alderie, frater eius, 855. - f" • '.

Nicola Aguxinus, 769. k ■/■ :•! ; • .

Nicola Alcherii, 869. 871. . ■

Nicola

Ianucnses aut Ianuae degentes :

Berfogii i 352. 424. 429. 430. 431.

Berfogium \ 864. 919. 941. 970. 986.

Alta Foia, frater eius, 424.

Nicola Caitus, 768.

Nicola Capellanus, 801. 850.

Peire
( pater eius, 802. 850.Petrus \ v '

Nicola

Nicola Castanea, 767. 951.

Nicola de Cunizone, 355. 357. 986.

Nicola Embriacus, 503. 1020.

Nicola Fornar, 750.

Nicola Gazan, 622. 730.

Nicola Guardator, 360.

Nicola Iudex, 848. 949; q. Ardizonis, 491.

Nicola Malfuaster, 846.

Bonussenior, frater eius, 846.

Nicola de Maraxi, 932. .

Nicola Nubeloti, 875.

Nicola Pandulfi , 657.

Nicola Pellis, 550. . ; .-.

Mussa, eius sucrus, 550. ■

Rodulfi i 358. 412. 525. 544. 610.

de Rodulfo j 706. 956. 985. 996.

Lanfrancus, eius filius, 706.

Nicola Roza, 564. 566. 400. 435. 536. 537. 625.

642. 677. 755. 842. 941.

Nicola Ruptor, 803.

Nicola Senescalcus, 630.

Nicolaus, 870. . .

Ansaldus, eius filius, 870.

Nicolaus de Búlgaro, 941.

Sibilia, eius filia, 941.

Ansaldus nepos Rataldi, sponsus dictae Sibiliae,

941.

Nicolaus Calvus, 1615.

Nicolaus Pandulfi, 296.

Nicolaus de Vulparia , f. Enrici, 420.

Otto, frater eius, 420.

Nicolosus de Domo, 764.

Nicolosus f. Serri de Mari , 662.

Ionalhas, frater eius, 662.

Nicolosus, 732. 794.

Nicolosus Martini Rubei , 622.

Nicolosus Minister, 768;. .

Niger, 367.

Niger Picamilium, 690. 691.

Nigrancius, 432 1 •■

Nigrus, 963. .* . .

Nivendulus de Marino, 929-.

Novellus, 303. 816. 972.

Noyelonus i 351. 431. 461. 466. 514. 544. 565.

.. Nuvelonus \ 578. 652. 655, 675. 676. 694. 719.

758. 740. 752. 778. 794. 806. 820. 825. 858.

I . 861. 888. 893, 926. 954. 966. 971. 984.985.

Nubelotus, 581. 659. 680. 722. 772. 803. 844.

Nubelolus j Bancher , 589. '. .,

Nuboletus ) Bancharius , 354. 552.

Nubelotus, 873.

•>•> < Nicola ,

Silus et ..i.)..

Ermellina, eius filii , 875. ■

Nubelolus, 969. - , .ti.'i '■■

Vyilielmus, eius filius, ■ 969.- <>•■•■ . •■
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Nuvelonus de Aibericis, 501. 726.

Nuveloims Angelerius, 889. 890.

NuveloQus, 704.

Angelerius (de Camilla) gener eius, 705.

Nuvelonus Caslanea, 550.

Nuvelonus , 790.

Obertus de Rapallo, patruus eius, 796.

Nuvelonus I f 513 529 725 762

Utobonus \

Nuvelonus de Pinasco, 1226.

Obcllus, 755.

Beruardus, eius filius, 754.

Obertus, 203.

Obertus q, lohaunis, 455.

Ospinellus, eius Alius, 455. A patre euiancipatus, 455.

Obertus Agucia, 754. 735,

Obertus Airol, 664.

Obertus q. Alberti de Solario, 583.

Obertus de Amandolescio, 852.

Obertus Amcdei, 361.

Obertus Ainelius, 833.

Obertus Arzeme, 698.

luleta, tilia q. Lamberti Tassani, uxor eius, 698.

Obertus Avundanlis, 850. 870. 979. 989.

Obertus Balbus, 363. 868.

Ita, eius spoosa, 363.

Obertus Balbus de Sauri, 420. 627.

Obertus Balistarius, 786.

Obertus Barrilarius, 873.

Obertus de Bellauiuto, 465.

Robainus, eius filius, 465.

Obertus Bestinus, 409.

Obertus Boledus, 767.

Obertus Bonaventura, 644.

Adalasia, uxor eius, 644.

Obertus de Bonothoma, 421. 423. 512. 726.

Obertus Brugnonus, 529.

Obertus Bruningus, 296.

Obertus Brusedus, f. Wilielmi , 664.

Adalasia, eius sponsa, 664.

Obertus Calige Pallii , 369. 370. 489. 493. 542.

596. 627. 696. 730. 778. 861. 864.

Wilielmus, eius filius, 570. 493.

Adalasia, filia, 861. 864.

Obertus Calvus, 492. 660.

Guilia, uxor eius, 492.'

Obertus Gamoginus, f. Anselmi , 922.

I Cancellus I 286. 296. 297. 506. 311.

I Cancellarius \ 455. 464. 465. 469.

475. 480. 485. 484. 495. 522. 547. 559, 588.

; .T 604. 689. 746. 755. 913. 934. 942. 949. 954.

. : 965. Ex paribus curiae , 950.

Vgo, eius filius, 755.

Riclielda, filia lohannis Goliae, sponsa dicti Vgo-

Ш8, 755.

Lanfrancus, consanguineus, 546.

Obertus Canevarius, 785.

Obertus Cauis, 816.

Obertus i ,СаГа<? j 469.

I Garecba \

Obertus Caravellus, 458.